25/04/2022 16:31 Prefeitura Municipal de Bom Princípio

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/FA97372D/03AGdBq279NrSeyul7FEcCGrzT5ZZL1JEJocOhjB_ofoquRfJUkJF5YihOGobSST… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE ARP 15/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ
90.873.787/0001-99.
CONTRATADA: LAJE ÁGUA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 05.372.455/0001-51

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL
VALOR GLOBAL: R$ 895.512,50 (OITOCENTOS E NOVENTA E
CINCO MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS)
ITENS: 02 A 15; 18 A 24
VIGÊNCIA: 08/04/2022 A 08/04/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E FORMA DE CONTRATAÇÃO:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022

BOM PRINCÍPIO, 08 DE ABRIL DE 2022

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cilmara Rodrigues da Fonseca
Código Identificador:FA97372D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/04/2022. Edição 3294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/